
GAIZIŅŠ - NAKTSMĪTNE, PIRTS, DABAS TAKA, KALNU
SLĒPOŠANA, DISTANČU SLĒPOŠANA, SLĒPJU NOMA,
KAMERU TRASE

AKTĪVĀ ATPŪTA vasarā:
* Gaiziņkalna dabas taka (2 km).
* Kāpšana stāvajā Gaiziņkalna Golgāta nogāzē.
* Šūpoles.

NAKTSMĪTNE:
* Naktsmītne (32 vietas). Cena: 15 EUR no personas.
* Pirts (līdz 20 pers.). Cena: 250-300 EUR diennaktī.
* Telšu vietas.
* Atpūta Gaiziņkalna pakājē.

KAFEJNĪCA:
* Kafejnīca "Gaiziņš".
* Vietu skaits - 25 pers.
* Vasarā - ēdināšana tikai pēc pieteikuma.
* Ziemā - apkalpošana pēc ēdienkartes.
* Terase.

SLĒPOŠANA:
* Aktualitātes - facebook
* Kalnu slēpošana, snovbords (3 trases, nobrauciens līdz 350 m).
* Distanču slēpošana (2 km).
* Kameru trase ar pacēlāju.
* Inventāru noma (slaloma un distanču slēpju komplekti, snovborda un frīstaila aprīkojums,
šļūcamās kameras).
* Slēpju un snovborda dēļu apkope.
* Instruktori.
* Brīvās slēpošanas zona.
Cenas:
* Pacēlāja karte - ŠEIT  
* Inventāra noma - ŠEIT

https://www.facebook.com/pages/category/local/Gaizi%C5%86%C5%A1-107482136412841/
http://www.gaizins.lv/ziema/kalnu-trases-ziema
http://www.gaizins.lv/ziema/inventara-noma-ziema


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Kontakti:
Adrese: Gaiziņkalns, Bērzaunes pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.873665, 25.963420 

 Braukt
Tālrunis: +371 64828176, 29216473 (Juris

Stradiņš, LV, RU)
Internetā:http://www.gaizins.lv

https://www.facebook.com/profile.php?
id=100057360882955

E-pasts: juris@gaizins.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.873665, 25.96342&navigate=yes&zoom=13
http://www.gaizins.lv
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057360882955
mailto:juris@gaizins.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	GAIZIŅŠ - NAKTSMĪTNE, PIRTS, DABAS TAKA, KALNU SLĒPOŠANA, DISTANČU SLĒPOŠANA, SLĒPJU NOMA, KAMERU TRASE

